
開催日 ：令和3年3月11日（木）19:00～20:30

開催形態：武田薬品工業（株）福井/北九州営業所より

Web配信にて開催させていただきます。

にて開催させていただきます

国立大学法人福井大学医学部
循環器内科学 教授

夛田 浩先生

「大動脈弁狭窄症に対する経カテーテル的
大動脈弁置換術の現状と展望」

小倉記念病院循環器内科 部長

白井 伸一先生

演 題

演 者

共催：福井県病院薬剤師会

大塚製薬株式会社 武田薬品工業株式会社

国立大学法人福井大学医学部
循環器内科学 准教授

宇隨 弘泰先生

演 題

演 者

座長

「循環器疾患における抗血栓療法と
消化管出血のリスク管理」

循環器Forum2021

■本Web講演会は先生ご自身のパソコンやスマートフォン・ タブレットなどのデバイスでのみ
ご視聴いただけます。

■ご視聴には事前登録が必要です。

■事前登録期限：3月10日（水）
担当者へ依頼いただくか、次項の二次元コードより事前登録をお願いいたします。

■後日、事前登録いただきましたメールアドレス宛にご視聴用URLが届きます。

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度（領域Ⅴ-2） 1 単位申請中

19:00～19:30

19:30～20:30



➢ 日病薬病院薬学認定薬剤師制度（領域Ⅴ-2） 1 単位申請中

➢ 単位取得には90分のご参加が必要で、1人1台の端末で視聴いただく必要
となります。（個人視聴ログにて確認）
なお、単位シールにつきましては後日の配布となります。

➢ 事前申し込みを受け付ける際に必要な情報として、「氏名」、「所属施設」、
「メールアドレス」、「日本病院薬剤師会の会員番号」、「研修シールの希望
の有無」の記載をお願いしています。

➢ 後日、事前登録いただきましたメールアドレス宛にご視聴用URLが届きます。

医師、歯科医師、看護師、薬剤師、薬局・薬店その他の医療関係者の方
に関する、個人情報および保有個人データの利用目的

1.医薬品、医薬部外品等の適正使用に関する情報の提供・収集
2.医薬品、医薬部外品等の品質、安全性または有効性に関する
情報の提供・収集

担当 :武田薬品工業（株）滋賀福井営業所 横須賀 大
メール:dai.yokosuka@takeda.com
TEL ：080-4131-5480

「WEB講演会」ご参加方法について

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
このたび、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）が拡大している状況を鑑み、
講演会をWeb配信にて開催させていただくことに致しました。事前登録の上、お手持
ちのPC・タブレット・スマートフォン等からインターネット回線を通じてご参加頂けます。
ご多忙の折とは存じますが、ご視聴賜りますようにご案内申し上げます。

謹白

〈視聴用二次元コード〉


